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EMBUTIDO Chorizo Loncheado

EMBUTIDO Lomo extra Lonc-
heado

QUESOS Aromatico romero y

miel Leche pasteurizada
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PAN Pan integral trigo EI Arbol || 22 22 84.70
del Pan
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HARINAS Harina algarroba In-
tegral

Total Unidad

1

1

158.51

2.75

3.98

135.46

33.40

41.79

Gran Total Unidad

158.51

135.46

41.79

prueba distribucion

Total

335.76

335.76




